VALERETTE ALTISKI SAMEDI 20 & DIMANCHE 21 JANVIER 2024

course de ski alpinisme individuelle

16°me édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2023

TRAIL découverte JEUNESSE avec Valerette Altiski — SC cime de I'Est

PARTICIPANTS “DEFI DU CERVELAS” FILLES chindonne- Croix de Valerette 2km — D+ 450m

1 859 Fellay Camille Femme 2012 26'50
2 847 Delamorclaz Lea Femme 2015 2706
3 846 Delamorclaz Zoe Femme 2014 27'27
4 839 Bruchez Clemence Femme 2013 29'20
5 858 Fellay Bérénice Femme 2015 30'58
6 941 Salerno Kian Femme 2013 31'26
7 835 Chambovay Margot Femme 2011 32'00
8 860 Richard Lucie Femme 2017 32'48
9 838 Bruchez Sara Femme 2014 3512
10 854 Neau Joelline Femme 2014 35'38
1 836 Rimet Lena Femme 2014 3815
12 856 Rey Tais Femme 2016 39'49
13 850 Bressoud Alyssa Femme 2015 40'33
14 837 Bruchez Soléne Femme 2016 41'39
15 841 Jacquier-Clerc  Kezia Femme 2012 43'48
16 845 Cipolla Clemence Femme 2013 44'20
17 842 Dall'Agnolo Sara Femme 2012 44'21
18 844 Cipolla Lucie Femme 2017 44'27
19 925 Oberhauser Line Femme 2018 44'32
20 852 Dall'Agnolo Lexie Femme 2014 44'40
21 857 Rey Margot Femme 2016 44'41
22 855 Rapaz Alice Femme 2011 45'05
23 849 Mdller Charlotte Femme 2011 45'16
24 843 Dall'Agnolo Laura Femme 2014 4519
25 848 Alter Elise Femme 2018 46'23
26 851 Cusini Rosalie Femme 2015 54'25
27 945 Métrailler Téa Femme 2018 54'35
28 853 Dubosson Noémie Femme 2016 56'25
29 861 Michaud Noélie Femme 2019 8010
30 949 Michaud Clémence Femme 2021 8017

ORGANISATION: SKI-CLUB CIME DE L'EST MASSONGEX-VEROSSAZ

CONTACT: valerettealtiski@gmail.com PO www.valerettealtiski.ch
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VALERETTE ALTISKI SAMEDI 20 & DIMANCHE 21 JANVIER 2024

course de ski alpinisme individuelle

16°me édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2023

TRAIL découverte JEUNESSE avec Valerette Altiski

PARTICIPANTS “DEFI DU CERVELAS” Garcons Chindonne-Croix de Valerette 2km-D+ 450m

Classement Dossard Nom Prénom Genre Année Valerette
923 Veyrand Nael Homme 2009 23'18
938 Gay Kasper Homme 2014 23'37
916 Chambovay Thibaud Homme 2008 2412
948 Ecoffey Maél Homme 2013 24'41
924 Veyrand Diego Homme 2011 2519
939 Richard Valentin Homme 2013 25'23
840 Mauron llan Homme 2013 2813
918 Saudan Jules Homme 2016 29'46
914 Oberhauser Denis Homme 2013 3118
941 Salerno Kian Homme 2013 31'26
927 Cettou Tom Homme 2013 31'58
915 Oberhauser Alexis Homme 2015 3235
919 Saudan Remi Homme 2017 3247
930 Mottiez Theo Homme 2011 3350
950 Caillet-Bois Loan Homme 2015 33'51
942 Salerno Ayden Homme 2015 35'20
929 Dubosson Owen Homme 2012 36'30
944 Richard Lucas Homme 2018 3714
920 Saudan Louis Homme 2019 3832
921 Bruchez Jonas Homme 2018 40'21
943 Nopper Félix-Joél Homme 2014 41'00
922 Jacquier-Clerc  Aymeric Homme 2017 42'22
926 Delamorclaz Luc Homme 2019 42'44
928 Dall'Agnolo Noam Homme 2016 44°46
917 Cecchini Romeo Homme 2017 4610
940 Richard Martin Homme 2019 50'14
951 Bressoud Kelian Homme 2018 5200
946 Métrailler Thomas Homme 2018 5342
947 Achermann Henri Homme 2012 5928

ORGANISATION: SKI-CLUB CIME DE L'EST MASSONGEX-VEROSSAZ
CONTACT : valerettealtiski@gmail.com www.valerettealtiski.ch
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VALERETTE ALTISKI SAMEDI 20 & DIMANCHE 21 JANVIER 2024

course de ski alpinisme individuelle

16°me édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2023

TRAIL découverte JEUNESSE avec Valerette Altiski — SC cime de I'Est

PARTICIPANTS “DEFI DE VALERETTE” Filles Massongex- Chindonne 7km-D+ 1°200m

Classement Dossard Nom Prénom Genre Année Chindonne
173 Gay Lorine Femme 2011 1h30
171 Mauron Cléo Femme 2010 1h35
172 Bonvin Lucie Femme 2010 1h43

PARTICIPANTS “DEFI DE VALERETTE” Garcons Massongex- VALERETTE 8km-D+ 1'650m

Classement Dossard Nom Prénom Genre Année Chindonne Valerette
182 Dumaz Yanis Homme 2007 - 1h26
179 Maccagnan Antoine Homme 2008 - 1h30
181 Gay Kevan Homme 2008 - 1h40
186 Genet David Homme 2009 - 1h45
176 Fellay Maxence Homme 2011 - 1h48
180 Jaton Arthur Homme 2008 - 1h48
184 Mottiez Hugo Homme 2009 - 1h51
177 Jaton César Homme 2011 - 2h20
185 Sierro Emerick Homme 2006 - 2h24
178 Wenzel Magnus Homme 2009 - 2h25
175 Jaton Emilien Homme 2011 1h45 -

174 Fluckiger Styan Homme 2011 1h59 -

BRAVO A TOUS pour votre DEFI du CERVELAS
ou
DEFI de VALERETTE

ORGANISATION: SKI-CLUB CIME DE L'EST MASSONGEX-VEROSSAZ
CONTACT : valerettealtiski@gmail.com www.valerettealtiski.ch
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VALERETTE ALTISKI

course de ski alpinisme individuelle

SAMEDI 20 & DIMANCHE 21 JANVIER 2024

16°me édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2023

TRAIL avec le team Valerette Altiski — SC Cime de I'Est

PARTICIPANTS “ ALTITRAIL de Chalin” DAMES

Classement Dossard
57
101
80
42
105
110
14
78
77
36
114
95
133
120
117
10
20
17
122
15

21
126
132
18
35
29
129

91

124

125

23

37
OUVREUR
OUVREUR

Nom Prénom
Mathys Maude
Ochs Lucile
Troxler Simone
Vionnet Magali
GIRARDIN Camille
Gastaldi Amandine
Darragon Héléne
Cavalli Paola
Lambiel Joséphine
Giacobino Célia
Renda Annabelle
GERMAIN Léa
Bolumar Jenna
Denis Christine
Caillet-Bois Cindy
Ruga Eva
Ruttimann Sylvie
Boldireff Tamara
Beeler Daniela
Bolumar Danielle
Trisconi Giliane
Rapenne Julie
Perruchoud Lea
Francesca Lestini
Boldireff Alexandra
Giacobino Wiveka
Pochon Leslie
Tijana Gonja
Perrin Piasenta Sophie
Perruchoud Jade
Guaudin Anna-Marie
Richard Partricia
Kessler Simone
Giacobino Kataline

Zimermann Sher Andrea
Crettaz Martine

Genre
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

Femme

ORGANISATION: SKI-CLUB CIME DE L'EST MASSONGEX-VEROSSAZ
CONTACT : valerettealtiski@gmail.com
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Année
1987
1992
1996
1993
1990
1989
1986
1979
1991
2004
1980
1993
1995
1974
1980
1998
1982
1993
1969
1963
1968
1980
2000
1990
1967
1973
1993
1982
1983
2000
1972
1980
1970
2005
1976
1975
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Massongex-Chalin 12km — D+ 2’365m

Valerette Valére Chalin
1h23 1h40 2h03'46
1h28 1h47 2h13'53
1h33 1h54 2h23'08
1h39 1h59 2h27'55
1h36 1h58 2h28'37
1h44 2h07 2h40'29
1h45 2h11 2h46'33
1h58 2h26 3h00'58
1h56 2h22 3h01'10
1h57 2h22 3h01'32
1h57 2h24 3h03'49
2h01 2h28 3h04'48
1h56 2h25 3h09'08
2h05 2h34 3h13'16
2h05 2h35 3h15'40
2h06 2h36 3h17'39
2h11 2h41 3h19'17
2h08 2h37 3h19'59
2h12 2h44 3h28'35
2h11 2h47 3h37'41
2h25 3h01 3h47'58
2h31 3h06 3h50'52
2h32 3h11 4h03'59
2h34 3h11 4h08'45
2h34 3h21 4h12'29
2h34 3h21 4h25'15
3h05 3h48 4h44'40
2h06 Massongex - Valerette
2h14 Massongex - Valerette
2h58 Massongex - Valerette
3h33 Massongex - Valerette
Abandon

Course Chindonne - Chalin
Course Chindonne - Chalin
OUVREUR départ Massongex
OUVREUR départ Massongex

www.valerettealtiski.ch
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16°me édition ALTITRAIL DE CHALIN - 2023

TRAIL découverte en autonomie avec le team Valerette Altiski
PARTICIPANTS ©“ ALTITRAIL de Chalin” HOMMES  Massongex-Chalin 12km — D+ 2'365m
ClassementDossard Nom  Prénom  Genre Année Valerette Valere Chalin

1 74 Mettan Pierre Homme 1997 1h14 1h30 1h51'44
2 73 Vaudan Emmanuel Homme 1971 1h19 1h36 1h59'29
3 61 Richard Alain Homme 1985 1h20 1h36 2h00'53
4 112 GRILLET AUBERT Jack Homme 1973 1h20 1h37 2h02'42
5 108 Girard Lori Homme 1999 1h21 1h38 2h02'59
6 25 Laurengon Clément Homme 2003 1h25 1hd4 2h10'38
7 88 Luisier Jean-Grégoire Homme 1991 1h28 1h46 2h11'34
8 62 Achermann Matthias Homme 1979 1h28 1h46 2h12'06
9 98 Deanoz Clément Homme 1984 1h26 1h45 2h12'33
10 43 Wisard Quentin Homme 1996 1h31 1h48 2h1313
11 109 Pollet-Villard Lucas Homme 1999 1h23 1h44 2h13'32
12 2 Craviolini Jean-Christophe Homme 1971 1h28 1h47 2h13'48
13 72 Es-Borrat Romain Homme 1997 1h29 1h49 2h19'21
14 79 Thurre Yvan Homme 1993 1h34 1h54 2h21'46
15 131 Riesle Sébastien Homme 1981 1h33 1h53 2h21'59
16 71 Millius Stéphane Homme 1963 1h36 1h55 2h22'00
17 113 Simand Pierre-frangois Homme 1991 1h35 1h57 2h23'48
18 84 Carron Nicolas Homme 1969 1h38 1h59 2h27'36
19 116 Dubosson Frédéric Homme 1974 1h39 2h00 2h35'44
20 94 Bressoud Vincent Homme 1988 1h39 2h03 2h35'48
21 104 Giller David Homme 1972 1h42 2h04 2h36'03
22 100 Grosswasser Elie Homme 1990 1h43 2h05 2h36'24
23 1 Sierro Jean-Pierre Homme 1969 1h40 2h02 2h37'54
24 4 Métrailler Fabien Homme 1987 1h42 2h04 2h38'17
25 93 Curien Vincent Homme 1993 1h43 2h05 2h38'30
26 119 Donnet Johnny Homme 1979 1h45 2h07 2h38'31
27 40 Borgeaud Samuel Homme 1981 1h43 2h06 2h38'44
28 8 Dayer Bertrand Homme 1981 1h43 2h06 2h40'11
29 11 Thunus Anthony Homme 1982 1h42 2h05 2h43'31
30 6 Chatting Samuel Homme 2005 1h48 2h10 2h44'10
31 87 Bernasconi Yannick Homme 1986 1h45 2h10 2h45'53
32 106 BACHSCHMIDT Fredéric Homme 1974 1h49 2h14 2h46'43
33 130 Gavillet Marc Homme 1963 1h49 2h14 2h47'04
34 7 Mansuy Adrien Homme 1993 1h44 2h09 2h47'06
35 107 Jacquier Aurelien Homme 1984 1h45 2h13 2h50'05
36 67 Saudan Cyril Homme 1989 1h43 2h15 2h50'40
37 49 Delamorclaz Thomas Homme 1981 1h40 2h03 2h50'53
38 9 Valterio David Homme 1978 1h46 2h12 2h51'03
39 54 NEVES JOAO Homme 1988 1h52 2h17 2h52'29
40 38 Borlini Lucca Homme 1969 1h49 2h15 2h53'04
4 102 Mourin Théo Homme 1990 1h51 2h16 2h53'07
42 28 Plamondon Mathieu Homme 1994 1h52 2h18 2h54'01
43 44 Emonet Sebastien Homme 1977 1h54 2h19 2h54'22
44 47 Berthoud David Homme 1971 1h49 2h17 2h55'29
45 118 Rouiller Chris Homme 1969 1h55 2h20 2h56'30
46 59 Ancay Emmanuel Homme 1972 1h55 2h20 2h56'34
47 32 De Alessandri Andrea Homme 1967 1h54 2h20 2h56'40
48 51 Voltolini David Homme 1971 1h54 2h20 2h56'55
49 5 Bader Yves Homme 1977 1h52 2h19 2h57'07
50 48 Oberhauser Christophe Homme 1979 Th57 2h22 2h57'09

51 86 Téche Laurent Homme 1974 1h54 2h22 2h58'31



52
53
54
55
56
57
58

59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

ORGANISATION: SKI-CLUB CIME DE L'EST MASSONGEX-VEROSSAZ

65

29
85
70

28R 8RN

69
11

13
89
33
123
121
96
24

75
76
127

19
103
52
16
81

83
115
128

35

12

3

39
90
134

Bille
Gilliéron
Bacca
Morisod
Fierz
Pache
Lauraux
Rey

Rey
Chardon
Fellay
Gaudon
Giacobino
LaFrance
Bernasconi
Bacca
Armin
Aladen
Valiton
BENE
Bondil
Giovannoni
Pozzo di Borgo
Juillant
Martig
Genet
Guiffault
Mourin
Szabo
Favre
Pitteloud
Crottaz
Suchan
MARTIN
Reymond
Machado
Dubosson
Blanchet
Caloz
Cardoso
Perruchoud
Salvi
Fellay
Fellay

Raphaél
Stéphane
Riccardo
Michael
Jéremy
Stéphane
Patrick

Valentin
Nicolas

Joachim
Frédéric
Dimitri
Charles-Albert
Peter
Jean-Paul
Riccardo
Mathieu
SAKHER
Jean-daniel
Marc
Thierry
Damien
Hugo
Alain
Quentin
Laurent
Maxime
Pascal
Norbert
Alain
Dominique
Christian
Michal
Stéphane
Patrick
Carlos
Maxime
Stéphane
Mathieu
José
Laurent
Dario
Tanguy
Théo

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Homme
Homme

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

1973
1971
1966
1990
1993
1971
1971

1991
1985

1969
1981
1996
1984
1976
1960
1977
1955
1973
1954
1967
1961
1989
1989
1968
1999
1979
1995
1960
1966
1970
1963
1956
1982
1968
1951
1978
1993
1956
1992
1965
1695
1998
2007
2004

1h53 2h22
1h59 2h26
1h54 2h22
1h56 2h25
1h57 2h26
2h04 2h31
1h57 2h26
2h05 2h33
2h05 2h33
2h05 2h34
1h59 2h31
2h06 2h36
2h01 2h33
2h08 2h38
2h12 2h44
2h06 2h38
2h12 2h44
2h19 2h51
2h17 2h51
2h19 2h53
2h26 2h59
2h22 2h55
2h22 2h55
2h22 2h57
2h25 3h01
2h13 2h52
2h19 2h59
2h26 3h01
2h34 3h09
2h34 3h10
2h30 3h10
2h32 3h11
2h34 3h11
2h32 3h11
2h48 3h27
2h45 3h21
2h11 2h49
2h44 3h30
2h05 2h33

3h29

2h58

2h05

OUVREUR
OUVREUR

BRAVO A TOUS pour votre DEFI de CHALIN

ALTITRAIL de CHALIN un DEFI pour la PASSION DU SPORT

CONTACT: valerettealtiski@gmail.com
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3h02'27
3h04'01
3h04'14
3h05'45
3h08'00
3h09'14
3h09'59

3h11'32
3h11'37

3h16'46
3h16'54
3h17'39
3h18'54
3h22'50
3h24'06
3h24'52
3h28'35
3h37'55
3h38'52
3h39'48
3h41'21
3h42'58
3h43'00
3h47'05
3h48'00
3h51'32
3h51'49
3h51'50
3h57'27
3h59'20
4h03'56
4h09'35
4h10'16
4h11'05
4h23'24
4h25'15
Abandon
Abandon
Abandon

Massongex - Valerette
Massongex - Valerette

Massongex - Valerette

Massongex, le 1 octobre 2023 / Valerette Altiski
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